
VILLKOR FÖR BOKNING

Nedanstående villkor gäller för din bokning och ditt deltagande i Slöjda samt Lokgården 
Gårdsbutik ABs aktiviteter.

Genom anmälan samtycker du till våra villkor. I en bokning med gruppdeltagare anses 
den person som genomfört bokningen ha accepterat villkoren för alla deltagare i 
gruppen.

Bokning och betalning:

Bokning görs online via vår bokningstjänst och betalas igenom den. Din deltagarplats 
är reserverad när du har fyllt i dina uppgifter och genomfört betalningen. När du bokar 
betalar du hela beloppet.

Bokningen är bindande men platsen kan överlåtas till en annan person senast 14 dagar 
innan kursstart. Om kursplatsen ges vidare ansvarar köparen för att villkor och övrig 
information delas med den person som övertagit platsen. Köparen ansvarar även för 
att senast 14 dagar innan kursdatum meddela oss i mail, namn och kontaktuppgifter 
på den person som övertagit platsen. Lokgården Gårdsbutik AB ska via mail bekräfta 
att ändring är gjord. Sker inte detta kommer ny deltagare inte accepteras och det görs 
ingen återbetalning av avgiften.

Avbokningsvillkor:

Avbokning sker alltid i mail och meddelandet ska innehålla ditt namn, dina uppgifter 
samt kursens namn och datum. Lokgården Gårdsbutik AB har kostnadsfri avbokning 
fram till 14 dagar innan kursstart, avbokar du dig senare än så debiteras hela avgiften. 
Kan du uppvisa läkarintyg får du tillbaka kursavgiften även vid sent återbud. 
Kursavgiften återbetalas efter att sjukintyg inkommit via mail.

Om du uteblir utan att avboka görs ingen återbetalning.

Inställd aktivitet:

Om kursen blir inställd på grund av för få deltagare, sjukdom eller annan orsak 
återbetalas hela summan för kursen om inte annan överenskommelse sker.

Vid inställd aktivitet betalar Lokgården Gårdsbutik AB inte tillbaka andra utlägg i form 
av transport, material etc.

Information och bekräftelse om kurs ges på mail, senast 14 dagar innan aktuellt 
datum.



Vi förbehåller oss rätten att boka en annan kursledare med motsvarande kompetens än 
den som annonserats fram till kursens första dag i händelse av sjukdom eller annan 
orsak. Information om detta skickas via mail så snart som möjligt. Om kursen måste 
avbrytas återbetalas kursavgiften i förhållande till hur stor del av kursen som 
genomförts. 

Avbeställningsskydd:

Avbeställningsskydd ger dig möjlighet att boka av aktiviteten om du till exempel skulle 
bli sjuk. Avbeställningsskydd ingår inte i Lokgården Gårdsbutik ABs villkor. Se därför 
över vad du har för skydd i t.ex. din hemförsäkring.

Ombokningsskydd:

Ombokningsskydd ger dig möjlighet att omboka aktiviteten till ett annat tillfälle. Vi 
erbjuder kostnadsfri ombokning fram till och med 14 dagar innan aktivitetsdagen.

Olycksfallsförsäkring:

Lokgården Gårdsbutik AB ansvarar för den överordnade säkerheten i aktiviteten, men 
det är viktigt att du är medveten om att det alltid finns risker som vi inte kan förutse. 
Allt deltagande sker på egen risk och du ansvarar för att du, och de du bokar in på 
aktiviteten, har egen hem- och olycksfallsförsäkring. Om olyckan är framme assisterar 
Lokgården gårdsbutik AB på plats men har inte möjlighet att agera följe till eventuellt 
sjukhusbesök.

 Dessa villkor för bokning gäller från och med januari 2025
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